UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:          /GM-BDT Quảng Ngãi, ngày        tháng        năm 2023

GIẤY MỜI

Ban Dân tộc tỉnh tổ chức cuộc họp để nghe đơn vị tư vấn báo cáo về

tiến độ thực hiện việc đánh giá E-HSDT gói thầu số 01: Tập huấn về triển

khai các dự án hỗ trợ phát triển sản xuất Chương trình MTQG phát triển kinh

tế - xã hội vùng đồng bào DTTS và miền núi, cụ thể như sau:

1. Thành phần:

a) Ban Dân tộc tỉnh

- Ông Nguyễn Thế Nhân, Phó Trưởng Ban Dân tộc tỉnh, chủ trì;

- Lãnh đạo Phòng Chính sách Dân tộc và chuyên viên phụ trách.

b) Đại diện lãnh đạo Công ty TNHH Tư vấn và Xây dựng Châu Trung

(đơn vị tư vấn đánh giá E-HSDT).

2. Thời gian: lúc 14 giờ 00 phút, ngày 28/7/2023 (chiều thứ 6).

3. Địa điểm: Hội trường tầng 4, Ban Dân tộc tỉnh (số 64 đường Phạm

Văn Đồng, thành phố Quảng Ngãi).

4. Chuẩn bị nội dung: Đề nghị Công ty TNHH Tư vấn và Xây dựng

Châu Trung báo cáo tiến độ thực hiện việc đánh giá E-HSDT gói thầu số 01:

Tập huấn về triển khai các dự án hỗ trợ phát triển sản xuất Chương trình

MTQG phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào DTTS và miền núi theo yêu

càu của Ban Dân tộc tỉnh tại Công văn số 710/BDT-CSDT ngày 17/7/2023.

Ban Dân tộc tỉnh đề nghị các đơn vị tham dự đúng thành phần để cuộc

họp đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lãnh đạo Ban;

- Các Phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Thế Nhân

		2023-07-25T17:13:56+0700
	Nguyễn Thế Nhân

		2023-07-26T09:07:51+0700

		2023-07-26T09:07:51+0700

		2023-07-26T09:07:51+0700

		2023-07-26T09:07:51+0700